54 Cole-Parmer     请联系您当地的代理商。
蠕动泵 , Masterflex®
L/S® 系列驱动器
规格及订购信息
最大持续压力：6.9 bar
最大吸程：2.4 m
驱动器要求：最小动力要求为1/10 hp
泵管平均寿命(100 rpm，0 bar)：500小时
外壳材质：阳极化铝，乙缩醛
辊子材质：不锈钢
目录号 流速范围(3~300 rpm) 转速
(rpm) 辊子数 驱动器尺寸
(长 x 宽 x 高)
电源
(50/60 Hz)4-mm 外径泵管 6-mm 外径泵管
UV-77912-10 0.18 ~ 17 mL/min 0.75 ~ 65 mL/min 3 ~ 300 6 25.4 x 21.6 x 21.6 cm 90 ~ 260 VAC
年保修期
泵管包 泵管包附件
PTFE-泵管包包括两根 38-cm长专用PTFE泵管,
不可用其它普通PTFE管替代。
UV-77390-50 PTFE-泵管。2-mm 内径,4-mm 外
径。2根/包
UV-77390-60 PTFE-泵管。4-mm 内径,6-mm 外
径。2根/包
4-mm 外径 PTFE-泵管包附件：
UV-31321-61 直型接头，
最大压力9.2 bar
UV-06605-53 PTFE 延长管，
4-mm 外径。7.6 m/包
6-mm 外径 PTFE-泵管包附件：
UV-31321-64 直型接头，
最大压力9.2 bar
UV-06605-54 PTFE 延长管，
6-mm 外径。7.6 m/包
目录号 流速范围‡ 最大压力
psi†† 接头 电源
(50/60 Hz)
维修包
LPH mL/min 目录号
UV-77915-10 4.9 ~ 48 80 ~ 800 50 1/4" NPT(公) 90 ~ 260 VAC UV-07090-43
†转速超过400 rpm流速将增加，但泵头精度可能降低，并使用寿命也可能缩短。        ‡变速马达，转速范围为 40 ~400 rpm。
††使用压力安全阀，以防止压力过高。
是化学品灌注/计量及高纯、
高压传输应用的理想选择